
Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1068 - 22 de Outubro de 2012
1

2012

Parnaíba - Piauí - Segunda-feira, 22 de Outubro de 2012 - ANO XIV - N° 1068

LICITAÇÃO

 
ESTADO DO PIAUÍ  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
CONVITE Nº 005/2012 – PMP/PI.  
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, 
PARA SUPRIM ENTO DE NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL E CIDADANIA – SEDESC, NO MUNICÍPIO DE PAR NAÍBA – PI. 
 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL, OBSERVADAS AS DIRETR IZES DO INCISO I DO ART. 45 
DA LEI 8.666/93.  
 
FORMA DE EXECUÇÃO: INDIRETA.  
 
REGIME : EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL. 
 
DATA DE ABERTURA:  29/10/2012, ÀS 09:00 H.  
 
SUPORTE LEGAL: LEI N.º 8.666/93 C/C LEI N.º 8.883/94 E DEMAIS DISPOSITIVOS LEGAIS 
PERTINENTES.  
 
FONTE DE RECURSOS:  100.  
 
LOCAL:  SALA DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍB A.  
 

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Parnaíba torna público que 
realizará procedimento licitatório na modalidade declarada na ementa, o qual deverá ser regido pela 
Lei n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores. O Edital está à disposição dos interessados na sala da 
C.P.L, situada na Rua Itaúna, 1434, Bairro Pindorama, Parnaíba-PI. Informações complementares 
sobre a licitação poderão ser obtidas pelos telefones (86) 3323 2928, fone fax (86) 3323 1724 e e-
mail centraldelicitacao.phb@ hotmail.com ou ainda, na sala da Comissão Permanente de Licitação 
localizada no endereço supra mencionado, de segunda à sexta-feira, no horário de 08 às 13h.  

 
Parnaíba (PI), 18 de outubro de 2012. 

 
M ario Sergio Ferreira Maia 

Presidente da C omissão Permanente de Licitação 


